ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DO TABOCÃO

AV. Benedito de Pádua, s/nº, St° Vista Alegre, CNPJ: 37.422.326/000-17, Fortaleza do Tabocão-

TO, Fone/Fax: (63) 3440-1197, CEP 77.708-000.

PORTARIA 08/2019

“Trata-se de ceder servidor
público ao executivo
municipal, e dá outras
providências”.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DO TABOCÃO,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, PUBLICA A

SEGUINTE PORTARIA:

 Art. 1.º Diante da solicitação via ofício do gabinete do chefe do poder executivo

municipal de Fortaleza do Tabocão/TO, fica cedida a servidora ROSEANE RODRIGUES

MELO NUNES, para exercer cargo de confiança junto ao poder executivo municipal junto à

secretaria municipal de saúde deste município, no cargo de secretária de saúde, conforme

solicitado no ofício.

 Art. 2.º  Os efeitos desta portaria retroagem a 01º de janeiro de 2019.

 Art. 3.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 4.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência aos 30 de março de 2019.

_________________________________________

WILSON LOPES LOURENÇO

Presidente